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MONATLICHES GRUNDENTGELT

ZUSATZOPTION

€ 5,00

€ 10,00

€ 79,00

€ 139,00

gratis

gratis

BeeSingle/BeeFamily (ohne Bindung und Freieinheiten)

Einzelperson

jede weitere Person im selben Haushalt

15 Freistunden/Monat, innerhalb dieser: unbegrenzte Kilometer

optional bei 12 Monate Bindung: KufsteinCard Erwachsener

optional bei 12 Monate Bindung: KufsteinCard Erwachsener

30 Freistunden/Monat, innerhalb dieser: unbegrenzte Kilometer

Bee15 (3 Monate Bindung)

Bee30 (3 Monate Bindung)

€ 78,00

BeeSafe

pro Jahr

Optionales Sicherheitspaket: Verringert den Selbstbehalt und die 
Bearbeitung im Kasko-Schadensfall von 600 € auf 100 €

Die Abrechnung erfolgt im Halbstundentakt. Bis 24 Stunden vor Beginn 
der Buchung kann kostenlos storniert werden, bei späterer Stornierung 
werden Stornokosten in Höhe von 50 % des Nutzungsentgelts verrech-
net. Verkürzungen von Buchungen werden wie Stornierungen des ver-
kürzten Zeitraumes behandelt. Bei den Tarifen Bee15 und Bee30 wird 
nach den verbrauchten Freieinheiten das entsprechende Nutzungsent-
gelt pro Stunde und pro Kilometer verrechnet. Das Entgelt für das op-
tionale Sicherheitspaket BeeSafe wird monatlich aliquot verrechnet. Das 
BeeSafe Sicherheitspaket gilt für maximal einen Schadensfall pro Jahr. 
Das BeeSafe Sicherheitspaket wird für die Dauer von 12 Monaten ab-
geschlossen, dieses verlängert sich automatisch jeweils um einen Monat, 
sofern nicht innerhalb der letzten 4 Wochen vor Ablauf schriftlich gekündigt 
wird. Alle angeführten Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen USt.

NUTZUNGSENTGELT

€ 2,70pro Stunde

€ 4,70
pro Stunde
(Hyundai Kona, Peugeot eTraveller)

€ 0,27pro Kilometer

nach den verbrauchten Freieinheiten
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INKLUDIERTE LEISTUNGEN
BEI ALLEN TARIFEN

Registrierung

Fahrzeugnutzung

Haftpflichtversicherung

Vollkaskoversicherung
(maximaler Selbstbehalt € 530)

Stromkosten (Aufladen an der Standort-Ladestation 
und bei kooperierenden Ladesäulenbetreibern)

Digitale Vignette für Österreichs Autobahnen

Fahrzeugreinigung

Notfallservice

Winter- & Sommerbereifung

Fahrzeuginstandhaltung und Verschleißteile

KFZ-Steuer

GESONDERT ANFALLENDE KOSTEN

€ 12,00

€ 530,00

€ 12,00

€ 70,00

€ 12,00

€ 50,00

€ 24,00

€ 12,00

€ 120,00

€ 24,00

€ 280,00

€ 120,00

€ 12,00

€ 120,00

Verspätete Rückgabe ohne Bekanntgabe

Unfall/Schaden

bis 30 Minuten

Bearbeitungsgebühr

jede weitere halbe Stunde jeweils

Selbstbeteiligung im
Kaskoschadensfall

Kundenkarte

Rauchen/starke Verschmutzung 
(z. B. Tierhaare), mindestens

Nichtversperren des Fahrzeugs
bei Fahrzeugrückgabe

Ladekarte

unberechtigte Weitergabe des 
Zugangsmediums

Nichtladen bei Fahrzeugrückgabe

Tiefgaragenkarte

Überlassen des Fahrzeugs an Dritte

Autoschlüssel

missbräuchliche Benutzung der 
Stromladekarte

Verlust von Zugangsmedien

Missbräuchliche Nutzung

Fehlerhafte Nutzung

KONTAKTDATEN UND HOTLINE

bei technischen Pannen des Fahrzeugs
Unfall Servicehotline: +43 (0) 1 6010 2200

Stadtwerke Kufstein
Kundenberatung: +43 (0) 5372 6930

Beecar Team
E-Mail: info@beecar.at

Beecar Servicehotline: +43 (0) 5372 9630 450
bei Problemen mit der Buchungsplattform 
oder mit dem Zutrittssystem

gültig ab 15.3.2023


